UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 899/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 21 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói thầu

 mua sắm thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm

 (trừ KHLCNT thuốc tập trung)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày

15/10/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi khoản 4, Điều

4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

ban hành kèm theo Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 178/UBND-KHTH ngày 03/4/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc điều chỉnh số lượng kế hoạch mua sắm vật tư y tế

tiêu hao; mua hóa chất xét nghiệm theo máy,

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế và đề nghị của

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xem xét kế hoạch mua sắm thuốc, hoá chất -

VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập trung) của ngành Y tế

tỉnh Đồng Tháp, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng, Trưởng phòng Nghiệp vụ

Dược, Sở Y tế.

2. Thư ký: Ông Nguyễn Văn Phi, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược,

Sở Y tế.

3. Thành viên:

- Bà Trần Thị Luyến, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế.

- Ông Đặng Hữu Tín, viên chức khoa Dược - Vật tư -Thiết bị y tế, Bệnh

viện Quân Dân y tỉnh Đồng Tháp.

- Bà Nguyễn Hữu Nhân Tâm, viên chức Khoa dược, Bệnh viện Đa khoa

Đồng Tháp.

- Bà Trần Thị Thanh Hà, Phó trưởng khoa Dược, Bệnh viện Phục hồi

chức năng.

- Bà Lưu Thị Thúy Hằng, Trưởng khoa Dược - Vật tư y tế, Trung tâm Y

tế thành phố Cao Lãnh.

- Ông Phạm Hoàng Nam, viên chức khoa Dược  - Vật tư y tế, Bệnh viện

Y học Cổ truyền.

- Ông Phạm Hồng Khánh, Phó trưởng khoa Dược - Vật tư y tế, Trung tâm

Y tế huyện Tam Nông.

- Ông Nguyễn Huỳnh Long, Phó phòng Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Y

tế huyện Hồng Ngự.

- Ông Hồ Văn Vũ Linh, viên chức khoa Dược-Vật tư y tế, Trung tâm Y tế

thành phố Sa Đéc.

Điều 2. Tổ có trách nhiệm xem xét kế hoạch mua sắm thuốc, hoá chất -

VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập trung) của ngành Y tế

tỉnh Đồng Tháp, phù hợp các nội dung theo quy định như phù hợp về số lượng,

chủng loại và đơn giá… lập Tờ trình chuyển Sở Tài chính thẩm định trình

UBND Tỉnh. Lập báo cáo thẩm định đối với gói thầu mua thuốc, vắc xin, sinh

phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập trung).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 596/QĐ-SYT ngày 09/04/2021; Quyết định số 661/QĐ-SYT ngày

07/05/2021  của Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Tổ xem xét kế hoạch kế

hoạch mua sắm thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT

thuốc tập trung) của ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y

tế, Trưởng phòng nghiệp vụ Dược Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, TCCB, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2021-07-21T11:22:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!